
                      Wrocław, 15 kwietnia 2010 r.

                          Szanowne  Koleżanki i Koledzy , 

We  wrześniu  2010  r.  mija  kadencja   władz  Towarzystwa  wybranych  na  Zjeździe 
założycielskim w 2007 r.  9 kwietnia 2010 r. w Krakowie, na wspólnym posiedzeniu Zarządu 
i Komisji Rewizyjnej, podjęto uchwałę w sprawie terminu Walnego Zjazdu, który wybierze 
nowe władze – Prezesa, Zarząd i Komisję Rewizyjną PTKS.

Walny Zjazd  odbędzie się  podczas 2 Kongresu PTKS – 16 września 2010 r. o godz. 
10.45  w Lublinie  na  Katolickim Uniwersytecie  Lubelskim in.  Jana Pawła II   przy 
Alejach  Racławickich 14.

Zgodnie z zapisami Statutu upoważniony do udziału  jest każdy członek PTKS, a więc osoba, 
która opłaciła składkę członkowską. W związku z procedurami wyznaczonymi przez Statut 
PTKS,  Zarząd  jest  zobowiązany  powiadomić  każdego  członka  indywidualnym  listem  o 
terminie,  miejscu i  porządku obrad Walnego Zjazdu Towarzystwa co najmniej  na 21 dni 
przed zwołaniem Zjazdu. Ze względów na okres wakacji  listy zawiadamiające o Zjeździe 
będą wysłane do 15  czerwca 2010 r.   

Bardzo dziękuję tym z pośród Państwa, którzy wnieśli opłatę członkowską. Proszę osoby, 
które nie opłaciły składki,  o dokonanie tego najpóźniej do 30 kwietnia 2010 r. Członkowie, 
którzy nie uczynią tego w wyznaczonym terminie Zarząd nie będzie w stanie, ze względów 
organizacyjnych i proceduralnych, umieścić na liście uczestników Walnego Zjazdu. 

Walny  Zjazd  ma   prawo  do  podejmowania  uchwał  i  dokonywania  zmian  w  Statucie 
Towarzystwa.   Zachęcam zatem do podjęcia ewentualnej  dyskusji  na ten temat.  Wszelkie 
sugestie i propozycje proszę o przesyłanie na adres zjazd@ptks.pl. 

Wraz  z  zawiadomieniem  o  Zjeździe  otrzymają  Państwo  na  swoje  skrzynki  mailowe 
sprawozdanie  z  działalności  Polskiego  Towarzystwa  Komunikacji  Społecznej  za  okres  I 
kadencji od 2007 do 2010 r. 

Z pozdrowieniami i wyrazami szacunku, 

 
Prof. UWr, dr hab. Bogusława Dobek –Ostrowska 
Prezes PTKS
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